

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Canarana

terça-feira, 19 de março de 2024

Ano XIV - Edição nº 00283 | Caderno 1

Câmara Municipal de Canarana publica



Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO					
RELATORIO					

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Canarana

					Prestação de Conta
		Nº do PP		VIER	Pagina: 1 de 1
BA - LEGISLATIVO CAMARA MUNICIPAL DE CANARANA RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DEMONSTRATIVO DE SENTENÇAS JUDICIAIS ORÇAMENTO FISCAL DA SEGURIDADE SOCIAL Fevereiro de 2024	Pagamento	Valor		JOSÉ BONIFÁCIO GOMES XAVIER Tesoureiro CPF: 270.646.408-99	
		Data			
	Nº NF de Origem	magno an art at			
	Determinação	Valor		TINS PINTO NOR A. 038780/O	
		Data		RONALDO MARTINS PINTO CONTADOR Reg. Prof.: CRC-BA: 038780/O	SIAFIC
Artigos 19, \$ 4° e 30°, \$ 7° da L.C. 101/00 (Portaria TCM/BA Nº 460)	Beneficiário			ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA Presidente CPF: 934.345.375-20	
Artigos 19, § 4° e			TOTAL	ADE	

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br